




    
        
        

        
            	
                  Video
                  
                      	Software Windows
	Video Converter Ultimate
	Total Media Converter
	Video Converter
	Převodník 4K UHD
	Video Enhancer
	 Screen capture
	Převodník 3D
	TS konvertor
	Screen Capture Pro
	PPT to Video Converter
	FixMP4 - Oprava videa


                      	Mac Software
	Mac Video Converter Ultimate
	Total Media Converter pro Mac
	Video Converter pro Mac
	4K Video Converter pro Mac
	Mac Video Enhancer
	Snímání obrazovky pro Mac
	3D Converter pro Mac
	TS Converter pro Mac
	FixMP4 - Video Repair pro Mac


                  

                
	
                  Blu-ray / DVD
                  
                    	Software Windows
	DVD Ripper
	DVD Creator
	DVD Cloner
	Přehrávač Blu-ray
	Blu-ray přehrávač
	Blu-ray Creator
	Kopírování Blu-ray
	Blu-ray Toolkit


                    	Mac Software
	DVD Ripper pro Mac
	DVD Creator pro Mac
	DVD Cloner pro Mac
	Přehrávač Blu-ray pro Mac
	Přehrávač Blu-ray pro Mac


                

                
	
                  Užitečnost
                  
                    	Nástroje PDF
	PDF Converter Platinum
	Převodník PDF do aplikace Word
	PDF Cutter
	PDF Joiner


                    	další nástroje
	Reset hesla systému Windows
	Obnova dat
	iPhone Transfer
	iOS Záchrana dat
	Android Záchrana dat
	iPhone Eraser


                

                
	
                  Nástroje zdarma
                  
                    	Online zdarma
	Odstraňovač vodoznaků online zdarma


                    	Desktop
	Free Video Editor
	Převod DVD do MP3 zdarma
	Volný konvertor PDF do formátu BMP


                

                
	
	
                  Obchod
                
	
                  Výzkumné
                
	
                  
                


        

        
           
        

        
          
        

        
            

        

    



  Tipard PDF Cutter

  
    
      Tipard PDF Cutter, nejprofesionálnější nástroje pro rozdělování PDF, umožňuje rozdělit libovolný soubor PDF na menší soubory tím, že vygenerujete nějaké konkrétní stránky z vícestránkového PDF souboru. Tento výkonný PDF Splitter vám může pomoci snížit soubor PDF každou n stranou, záložkami nebo rozsahy stránek. Můžete také rozdělit jeden soubor PDF průměrně na několik souborů PDF. Tipard PDF Splitter vám může poskytnout dokonalou kvalitu výstupu a úžasnou rychlost.

      	Rozdělit soubor PDF podle stránek, záložek a rozsahů stránek
	Rozdělit PDF podle konkrétních rozsahů stránek najednou 
	Rozdělit PDF průměrně
	Uživatelsky přívětivé rozhraní


        Cena: $25.00  $21.25  

    

    

  




  
    
      	vlastnost
	Požadavek
	Odkaz
	
	


    

  




  
    
      
        Vyjmout soubory PDF

        Tento výkonný PDF Splitter může rozdělit PDF soubor tak, jak jste definovali

        Vyjmout PDF podle stránky

        Tipard PDF Cutter vám může pomoci rozdělit váš PDF soubor o každou n stranu (y) dle potřeby.

        Rozdělit PDF podle záložky

        Tento PDF Splitter vám umožňuje rozdělit PDF podle záložky výběrem úrovně rozdělení a definováním nastavení.

        Rozdělit podle rozsahu stránek

        Tento rozdělený způsob umožňuje kombinovat libovolné PDF stránky, které chcete, do nového PDF tím, že vám umožní zadat číslo stránky nebo rozsah stránek. Navíc můžete zvolit možnost generovat zbývající stránky do jiného souboru PDF.

        Rozdělit podle konkrétních rozsahů stránek na více souborů PDF

        Díky tomuto profesionálnímu PDF Splitteru můžete snadno získat různé soubory PDF extrahované ze stejného zdroje PDF. Můžete přidat vícenásobné kopie vícestránkového souboru PDF a přizpůsobit konkrétní rozsahy stránek zvlášť.

      

       

    

  

  
    
      
        Intuitivní rozhraní a snadné použití

        Tento řezač PDF vám nabízí nejvhodnější operaci.

        Uživatelsky přívětivé rozhraní

        Tipard PDF Cutter disponuje intuitivním rozhraním, které umožňuje operaci tak snadné.

        Vysoká rychlost

        Operaci dělení můžete dokončit s nejmenším časem.

        Podporujte vícejazyčný soubor PDF

        Tento PDF Splitter podporuje angličtinu, tureckou, thajskou, latinskou, korejskou, řeckou, slovanskou, arabskou, japonskou a čínskou.

      

       

    

  




  
    Požadavky na systém

    OS Podporováno: Windows 7, Windows 8, Windows 10, Windows 11

     procesor: 800MHz Intel nebo AMD CPU nebo vyšší

    RAM: 512MB RAM nebo více

  




  Odkaz

  	Podporované jazyky rozhraní 
	Typy jazyků	angličtina
	Podporujte formáty vstupních souborů 
	PDF

	Podporujte formáty výstupních souborů 
	PDF





  
    Můžete se těšit na tyto produkty

    
      Převodník PDF do aplikace Word

      PDF to Word Converter pro konverzi PDF do souboru Word.

        

    

    
      PDF do konvertoru obrázků

      PDF to Image Converter pro převod PDF na obrázek.

        

    

    
      PDF do konvertoru textu

       PDF do textového konvertoru pro převod souboru PDF do formátu TXT.

        

    

  




  
    
      Související články

      	Jak převést PDF na ePub


    

    
      Spojte se s Tipardem

      

    

  




  
    

    
       
      



Vybrat jazyk
angličtina
čeština
dánský
holandský
finský
francouzský
řecký
Ital
japonský
norský
polský
portugalský
španělský
švédský
maďarský
turecký
ruský


 
    

    
      Domů | O Nás | Zásady ochrany osobních údajů | Podmínky použití | Partnerský | PODPORA | Kontaktujte nás

      Copyright © 2024 Tipard Studio. Všechna práva vyhrazena.

    

  






